
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0
AREA MUNICIPAL

Pfgina:1del

` ZAPALLAR DECRETO DE PAG0
DECRETO N・ :2839

ZAPALLAR,13 de OCTUBRE de 2023

VISTOS:

DECuTO LEY N°1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MtNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
PERIODO DESDE 07/09/2023 AL 06/10/2023SERVICIO PORTAL REG10NAL

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): EMPRESA EL NIERCURIO DE VALPARAISO S.A.P,

215‐ 22‐07‐001‐ 001

111‐ 03‐01

BANCO CHILE FONDOS ORDNARIOS

９
〓
２
こ
）

ぎ

≧ヽ
つも

TOTAL s 1.963.500 1.963.500

CONIPROBANTE DE EGRESO N°

ⅣIIL QUINIENTOS PESOS.

comunlquese

FECHA:

JOSE TOMAS BARTOLUCCI
POR ORDEN DEL SR ALCALDE

鍔

ACIA GAMBOA GU

1 9 001

OBLIG. FACTURA FECIIA PROVEEDOR      I             LIIPUTAC10N DEBE HABER

OB 002977 ＡＥ

２８３

02/10/2023 )6705640‐ 5

EMPRESA EL MERCURIO DE
VAI PAR A

1963500

S    1963500

Seflor Alcalde


